
Blue Solutions A/S

Frederikkevej 22, 2900 Hellerup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 34 07 58 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/9 2016

Jakob Gehl
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016 6

Balance 30. april 2016 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Solutions A/S
Frederikkevej 22
2900 Hellerup
Telefax: Telefax

CVR-nr.: 34 07 58 32
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 1. december 2011
Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Kirsten Asta Gehl, formand
Jakob Gehl
Ingrid Gehl

Direktion

Jakob Gehl

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 374.570, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.658.227.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		2.752.960	2.810.845
Personaleomkostninger	1	-2.169.965	-2.185.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.401	-73.051
Resultat før finansielle poster		512.594	552.525
Finansielle indtægter		113.485	320.652
Finansielle omkostninger		-141.196	-13.803
Resultat før skat		484.883	859.374
Skat af årets resultat	2	-110.313	-205.641
Årets resultat		374.570	653.733

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.227	300.000
Overført resultat	216.343	353.733
	374.570	653.733

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.265	279.159
Indretning af lejede lokaler		32.316	0
Materielle anlægsaktiver	3	260.581	279.159
Deposita		38.970	32.970
Finansielle anlægsaktiver		38.970	32.970
Anlægsaktiver		299.551	312.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.684	424.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.342.621	132.369
Andre tilgodehavender		4.935	35.619
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Tilgodehavender		1.626.240	722.371
Værdipapirer		1.104.384	1.599.774
Likvide beholdninger		356.805	112.875
Omsætningsaktiver		3.087.429	2.435.020
Aktiver		3.386.980	2.747.149

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.000.000	783.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.227	300.000
Egenkapital	4	1.658.227	1.583.657
Hensættelse til udskudt skat		29.173	31.434
Hensatte forpligtelser		29.173	31.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.851	18.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.173	106.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244	30.536
Selskabsskat		302.194	305.293
Anden gæld		466.886	436.165
Periodeafgrænsningsposter		365.232	235.229
Kortfristede gældsforpligtelser		1.699.580	1.132.058
Gældsforpligtelser		1.699.580	1.132.058
Passiver		3.386.980	2.747.149
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.935.687	1.978.527
Pensioner	121.154	108.373
Andre omkostninger til social sikring	11.994	17.003
Andre personaleomkostninger	101.130	81.366
	<u>2.169.965</u>	<u>2.185.269</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.574	206.236
Årets udskudte skat	-2.261	-595
	<u>110.313</u>	<u>205.641</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. maj 2015	423.251	0
Tilgang i årets løb	13.776	38.047
Kostpris 30. april 2016	<u>437.027</u>	<u>38.047</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj 2015	144.092	0
Årets afskrivninger	64.670	5.731
Ned- og afskrivninger 30. april 2016	<u>208.762</u>	<u>5.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>228.265</u>	<u>32.316</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	783.657	300.000	1.583.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	216.343	158.227	374.570
Egenkapital 30. april 2016	500.000	1.000.000	158.227	1.658.227

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

	2016	2015
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	40.926	39.693

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldige skatter fremgår af moderselskabet Junker Consulting ApS' årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningen og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse ændres.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Junker Consulting ApS, Hellerup
